ディスタンスチャレンジ士別大会 各参加チーム関係者 様

ディスタンスチャレンジ大会士別市実行委員会 実行委員長 士別市長 牧 野 勇 司

## 2019ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会の歓迎会について(ご案内)

ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会にご参加いただき、心よりご歓迎申し上げます。

さて、本大会も関係各位のご指導とご協力を賜り17回目を迎える運びとなり、ここに深く感謝を申し上げます。

つきましては、ご参加いただきます各チームの皆さんと懇親を深めるため、 下記のとおりささやかな歓迎会を開催いたしますので、各チーム関係者様の ご参加をいただきますようご案内申し上げます。

お手数ですが、出欠の有無をご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

- 1. 日 時 令和元年7月12日(金) 午後6時30分~
- 2. 会 場 羊飼いの家(土別市西土別町5351)

電話 0165-22-2991

3. 送迎バス 乗車時間は別途お知らせします。 歓迎会終了後は、宿舎までバスでお送りします。

担 当:ディスタンスチャレンジ大会士別市実行委員会 安藤

電 話:0165-23-3121 (内線 3225)

携 帯: 090-3893-4850 FAX: 0165-23-4281

メール: ando.ryuji@city.shibetsu.lg.jp

## 2019ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会歓迎会 出欠連絡用紙

## 歓迎会に

## 出席欠席

します。

令和元年 月 日

ナーム名・	
出席者ご芳名	様
出席者様肩書	